ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  4

заседания Комиссии о переводе обучающихся  с платного обучения на бесплатное

от  05 июля 2017 года

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Перевод обучающихся  с платного обучения на бесплатное.

        СЛУШАЛИ:

1. Заместителя директора  по учебной работе Киселеву Л.Г. о наличии вакантных

бюджетных мест по очной форме обучения и заявлениях о переходе с платного

обучения на бесплатное обучающихся второго курса очной формы обучения,

которые сдали экзамены за два последних  семестра обучения, предшествующих

подаче заявления, на оценки "отлично", «хорошо», «хорошо» и «отлично».

РЕШИЛИ:

1.    Перевести с 07.07.2017 г. с платного обучения на бесплатное, обучающихся по

       очной форме, сдавших экзамены за два последних семестра        обучения,

предшествующих подаче заявления,  на оценки «отлично»,  «хорошо»        и

«отлично», «хорошо» и не имеющих задолженности по оплате обучения:

 - по специальности «Право и организация социального обеспечения», Постовалова

Владимира Алексеевича, Тункину Полину Сергеевну, Гумарову Айгуль

Ильдусовну;

           -   по специальности «Финансы» Ясиновского Виталия Олеговича;

           -  по специальности «Земельно-имущественные отношения» Аристархова Алексея

Анатольевича.

Председатель комиссии, директор колледжа                                      А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                                         И.А. Власова